
 

 

CITTÀ DI SAN PRISCO 
www.comune.sanprisco.caserta.it 

 
 

Determinazione 
 

1^ Area AA.GG. e Contenzioso dell'Ente 
 

Cronologico Generale N. 11 del 13-01-2025 
 

Cronologico dell’area N. 4 del 13-01-2025 
 

 
 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 (due) posti a 
tempo indeterminato e pieno, Area degli Istruttori, profilo di Istruttore Amministrativo, (ex 
cat. C). Ammessi alla prova scritta 
 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria Merola Anna 
 
VISTI: 

- il DPR 487/1994 e ss.mm.ii. recante disposizioni in materia di accesso al pubblico impiego nelle 
Pubbliche Amministrazioni e di modalità di svolgimento dei concorsi e delle forme di assunzione 
nei pubblici impieghi; 

- il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.” Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 

- il D. Lgs n. 118/2011” Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

- la Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;  

- il D. Lgs. 198/2006 "Codice delle pari opportunità tra uomo e donna" e ss.mm.ii.; 

- la Direttiva n. 3 del 2018 del Ministero per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione 
“Linee guida sulle procedure concorsuali”; 

- la Delibera di Giunta Comunale n.54 del 01-06-2023” Sezione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione dedicato ad Anticorruzione e Trasparenza 2023/2025. Conferma delle misure 
disposte per il triennio 2022/2024”; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento dei controlli interni;  

- il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego - art. 18 del 
DPR n. 82/2023; 

http://www.comune.sanprisco.caserta.it/


 

 

- il vigente C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali 2019-2021; 

VISTI altresì: 

- il decreto sindacale n. 4 del 23-04-2024, con il quale sono state conferite le funzioni dirigenziali ai 
sensi dell'art. 107 D. Lgs.267/2000 dell’Area I Affari generali e Contenzioso dell’Ente al dott. 
Marco Luongo; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n.2 del 11.01.2023 con la quale la dott.ssa Anna Merola è 
stata nominata Responsabile del Procedimento per le procedure di reclutamento del personale; 

- la determinazione n. 35 del 22-01-2024 con la quale sono state assegnate alla dott.ssa Anna 
Merola le funzioni afferenti alla gestione giuridica del personale; 

RICHIAMATE integralmente le determinazioni: 

- cron. gen. n. 69 del 01-02-2024 avente ad oggetto “Indizione concorsi per titoli ed esami per il 
reclutamento di otto unità di personale a tempo indeterminato vari profili” con la quale, tra l’altro, 
veniva indetto, indicandone i requisiti di ammissione, le modalità ed il termine ultimo di 
presentazione della candidatura, il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 2 (due) 
posti a tempo indeterminato e full time di istruttore amministrativi; 

- cron. gen. n. 248 del 08-04-2024 avente ad oggetto” Indizione concorsi per titoli ed esami per il 
reclutamento di otto unità di personale a tempo indeterminato vari profili- Esito istruttoria delle 
candidature relative alla copertura di due unità istruttori amministrativi”; 

- cron. gen. n. 897 del 02-12-2024avente ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 2 (due) posti a tempo indeterminato e pieno, Area degli Istruttori, profilo di Istruttore 
Amministrativo, (ex cat. C). Esito istruttoria delle candidature ammesse con riserva ed 
integrazione”; 

PRESO ATTO che in data 18/12/2024, come da bando, veniva effettuata la preselezione a cui 
hanno preso parte 100 candidati; 

DATO ATTO che sono da ammettere alla  prova  scritta i seguenti  candidati:

9URRA4XP8X 
BYGXM874QH 
S9PZXSNFHX 
VAB3XTC8D6 
W8N6AP2Q8B 
UXF7BZQQPF 
B2UPQUG88U 
8BBUYEGNZK 
AKANQQQVC7 
36MQDHG66Y 
GSSENWP434 
Y3SMG4FXGB 
5Q9Z2FWRN3 
VY71T1BHMK 
CXBEGA9HEM 
F77DTT4E2G 
1TX3E3N4BB 
ZC76496SGM 
ET1PV12S51 

58765CMPNG 
F7U1Y1ZETN 
6PMFZMR5MT 
541GEXME1X 
VBA7H6N6VB 
5816F5MBAR 
SBS5AD52RN 
GSK33DTK4E 
NB88WTF34B 
SU8Q1MKNE4 
NG4G4RV3TX 
AURHGGXXR6 
ZTU3H9FY2S 
REZMW9CVMR 
6BZKE184B9 
1T67BTVH81 
UWS5HMZ27V 
SZM5HDTX95 
ER55R4Y5MU 

93YP3ZF6SM 
CHZRHR1AY7 
GM1DUYV8GA 
Q89XDVKTN1 
RHUWHND89X 
KPYM13GGZQ 
F4SRZS6ZXK 
HPQA4YVZDD 
CQ98NKNSVW 
BCFYQA7BR9 
4PG1CFZSZD 
K8WXPC6RZY 
AQ4GW41HKT 
W8YF6A9DAK 
K55YCS1TGW 
WZBTDUAGZN 
TC1SV6HE7X 
RU98F65F87 
NZSKYP8Q7R 



 

 

W91DMSHYGZ 
799KRYTARN 
Y6RMYD4UC2 
PP7VYWCHHV 
YRHMK648Q4 
36222GYFWS 
ZECBCKGPM2 
Y6DUSRFCS3 
8APSG176RU 
F8PE5TQPSY 
W3WVB77AWD 
B8BPZTF9RT 
CM3PBYFV5H 
9MWV4NAVTX 
QHU9BCZ71Z 

MHGXGQWYW5 
FPH2CDCHKB 
CUYSVWWZCU 
47U8SDT45R 
TT3G3BK268 
S4KUXWZBCX 
THAKN87RSP 
TTBA48ENYK 
W8Q76NSUNW 
7WD77EGWXY 
F4VY5CXNN5 
A233U5P6W3 
SFZPCU1NY3 
PTDABRABVW 
CZDY2A3BXC 

MSRAVE4GEG 
P2Z2S9GUC7 
4QPGAMT35D 
7X9G93VA2M 
D1GHZKTM3Q 
RYARMS9G6N 
QSBHBFE72E 
W4PK1SNXP5 
61DXQKH7H2 
8CC68G3BR2 
FZT9C2VK2M 
4U6C7U23E1 
RWAYVKYNPB 

 

DATO ATTO altresì che, come da determinazione cron. gen. 248 del 08-04-2024, ai sensi ex art. 
20 comma 2-bis Legge 104/92, sono stati esonerarti dalla prova preselettiva i candidati identificati 
con i seguenti codici: 8Q16C7HG3C; FUURFXB5EW; ZKWDWQ3WK7;  

 

PROPONE: 

-DI APPROVARE la narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- DI AMMETTERE alla prova scritta i candidati: 

8Q16C7HG3C  
FUURFXB5EW  
ZKWDWQ3WK7 
9URRA4XP8X 
BYGXM874QH 
S9PZXSNFHX 
VAB3XTC8D6 
W8N6AP2Q8B 
UXF7BZQQPF 
B2UPQUG88U 
8BBUYEGNZK 
AKANQQQVC7 
36MQDHG66Y 
GSSENWP434 
Y3SMG4FXGB 
5Q9Z2FWRN3 
VY71T1BHMK 
CXBEGA9HEM 
F77DTT4E2G 
1TX3E3N4BB 
ZC76496SGM 
ET1PV12S51 

58765CMPNG 
F7U1Y1ZETN 
6PMFZMR5MT 
541GEXME1X 
VBA7H6N6VB 
5816F5MBAR 
SBS5AD52RN 
GSK33DTK4E 
NB88WTF34B 
SU8Q1MKNE4 
NG4G4RV3TX 
AURHGGXXR6 
ZTU3H9FY2S 
REZMW9CVMR 
6BZKE184B9 
1T67BTVH81 
UWS5HMZ27V 
SZM5HDTX95 
ER55R4Y5MU 
93YP3ZF6SM 
CHZRHR1AY7 
GM1DUYV8GA 

Q89XDVKTN1 
RHUWHND89X 
KPYM13GGZQ 
F4SRZS6ZXK 
HPQA4YVZDD 
CQ98NKNSVW 
BCFYQA7BR9 
4PG1CFZSZD 
K8WXPC6RZY 
AQ4GW41HKT 
W8YF6A9DAK 
K55YCS1TGW 
WZBTDUAGZN 
TC1SV6HE7X 
RU98F65F87 
NZSKYP8Q7R 
W91DMSHYGZ 
799KRYTARN 
Y6RMYD4UC2 
PP7VYWCHHV 
YRHMK648Q4 
36222GYFWS 



 

 

ZECBCKGPM2 
Y6DUSRFCS3 
8APSG176RU 
F8PE5TQPSY 
W3WVB77AWD 
B8BPZTF9RT 
CM3PBYFV5H 
9MWV4NAVTX 
QHU9BCZ71Z 
MHGXGQWYW5 
FPH2CDCHKB 
CUYSVWWZCU 
47U8SDT45R 
TT3G3BK268 
S4KUXWZBCX 
THAKN87RSP 
TTBA48ENYK 
W8Q76NSUNW 
7WD77EGWXY 
F4VY5CXNN5 
A233U5P6W3 
SFZPCU1NY3 
PTDABRABVW 
CZDY2A3BXC 
MSRAVE4GEG 
P2Z2S9GUC7 
4QPGAMT35D 
7X9G93VA2M 
D1GHZKTM3Q 
RYARMS9G6N 
QSBHBFE72E 
W4PK1SNXP5 
61DXQKH7H2 
8CC68G3BR2 
FZT9C2VK2M 
4U6C7U23E1 
RWAYVKYNPB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DI DISPORRE gli atti conseguenziali alla pubblicazione della presente 

 
Firmato: Merola Anna 

 

Il Responsabile dell’Area  Marco Luongo 
 
VISTO il Decreto Sindacale richiamato in premessa;  
 
VISTA la proposta di determinazione in oggetto; 
 
RILEVATA la regolarità e la completezza dell’istruttoria, l’adeguatezza e la completezza della 
motivazione, il perseguimento di una finalità di interesse pubblico, il rispetto dei termini di 
conclusione del procedimento, il rispetto della normativa vigente e la propria competenza in 
materia; 
 
RICHIAMATO integralmente quanto sopra riportato; 
 
DATO ATTO che non sussiste in capo al sottoscritto Responsabile alcuna situazione di conflitto di 
interessi, anche potenziale e anche di natura non patrimoniale, con riguardo al procedimento in 
questione. 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare la proposta di determinazione suestesa nella sua integralità, senza modificazioni 

e/o integrazioni; 
Firmato:  Marco Luongo 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. mm., 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


